
PfrLWWUtt |FWWMmwngrw

PASIIYRATFINANIIARE
ritub sa&tuxb1thtu E r,ditt N*2&, tAntb.c2Add,lstu2M'y'rlqdtjthul tht P.,rdnrtui,nh r*6rw &.st&t d t flk@ frlbtu nid\ M-2)

Viri 2fl4

..F,fudh'|'fufr't'"k'at*Ern,i,o

tt'. l1.tl.zt14
ld xlzz ! :

?0.03.20t5 I



A I L A N C I K O N T A B E I
Po'iudh.:0{ Janar - 3r Dhi.tor 2014

Aruv. re 0e', Frnanci.E afarshiuneE

fedre)|aedelynneadEfuke|e

1,3 t3 ,333

Akile te tjft aktqrata naLdnate



B I L A N C I K O N T A B E L
P€iudha : 01 Janar-3t Dhjelor2014

re pasuahne ndat punmjsve
Detrino ps 'bunlnet shaqo@6 e shdnd.hM

Delrinsb|inatspe.raldinroBufr

Hua'b@odhedelyfuenaaqan]arnanaia@

Akionsre pakica( PF rs ron$lrduaE)

FIum( Humbj,) e vi0r Frn'n.r,r (70,02!



TE ARDHURAT E SHPENZIMET

Te ardhure te ljera nqa leff mlr a e shfrylez mrr
Ndry5h metne invenr prod oarErrme e prodhrmitne prc.eE

llEnzimer p€rergdmeshoqerore e shendeko€
Amonizimer dhe zhvre6 det

3 ror.ri r shpe.zimeve { shum.t4-7)
Fftimi( humbja) nsa veprimErito kryesoE

Fiiimel( Numbje0 nqa ruc r€mbimil
Te ardhu6t dhe shpenzime te tie€ fi iancare
shpenz me !e pa zbdleshm€
Torarr r re Ardhur.v€ dh. shpenrneve lin.nciar€tl2 r3)
Fiiim t rludbta) pare ialimir (e+/ l])
Sbpenzimer€ Lim'i rb rlm n tT Frm r5%)
F lm (Humbja)n€ toev 'u rnanc6(14- is ) (F  mrarmor )
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Bre'i6 a aktleve atuh ara mahrale

Miebtmonehrc.eflhrcoeiudh$ lonubel
Mlerer oon.r.,€ na fund b eenudh* ronbbal
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Shdnim€toe shoieooind z6rat € ndrvshem td pasovrave financtare

I AKIIVEI AFAT SHKURTERA

! Aktivet nonetare

peravariv. dh€ akrrve le mtairur. !.r reorim
Shoq€da nuk ka derivalive dhe akrve re

Aktrve te tiera financiaE .farshkrdra
Ktint pet haub,prcdukte e shqtbm

Tat m fitjhiimb paguar
T.rmiivirirushrmor
Talimi i dedhn rrasheguar

Tvsh e zbrlleshme ne Btede ga€ v t]t
fe dejta e detynma ndaj adakeve

7,103,834,15
733,146.17
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Panpag.sa per tumhire

Akrav. brorogiik€ alatshtu*E
Aktrle afatshkuftra to mbairuE per rEhnj€
P.6pagimo dh€ shpenzime te shtyra
Shpenzlme te periudhavete ard&hme

1 Investif, et f inanciar. arrtsjata
2 Aktiv€ afarqlata nalerjat€
3 Allvel biologjike afatgj.ia
4 Aftive afaqsj.ra jo hatedate
5 K.pirarr aksioner i pa p.guar

PASIVET AFATSHXURTRA



fe pasueshne ndaj tLh nEv.
fe pasueshme ndaj punanj*ve
Delynfre ps s\Eunne shaq shantt.
Detynre Elinare p{ rAP in
Ddynre hnnare p{ ratn Fitink
Detyire hnnare p{ r6h ne
Detynre btnare p{ ratitun ne Budn
re drejla e detyine nd4 onakeve

Oebit@ dhe Kredi.E te lte@
Gantet dhereadhuEr e shlyE

Hua,bano dhe delynne nga qfrja litunchte

Hu.n.i€ te rjeh aratgjara
Ganr.t dh. t€ ardhurat . shtyE

Arcionel e pakice6 (PF te konsoriduaB)
K:pilali aks ion€ reve t€ . hoq.m€me (PFt€ kons,)

NFen.@..ksion€r. rh€3.rrt(N.s.rrv.)

Frtrhr (Humbja) e vrirt ilianciar

. Shpenzime te pa zbriteshme

.  F tm paE la tmi i

. Tatmi mbi firmin

. Taiimi paguar paEdhenie

. Talim per lu pas@r

100,000,00

PER SHOOERINE ALBSTON E SHPK

(70,020,00)
3,310,149.00
3,8r0,1.19.00

417,620

SIEnJITE V Lr 2014 52,4989S2.00

ADIVINISTRATORI


